2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.03.2017

№ 44-нп
г.Нефтеюганск
О внесении изменений в постановление администрации города Нефтеюганска от 26.08.2014 № 125-нп «Об утверждении порядка составления, утверждения и ведения бюджетных смет администрации города Нефтеюганска и муниципальных казенных учреждений, подведомственных администрации города Нефтеюганска»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом города  Нефтеюганска», с целью приведения муниципального правового акта в соответствие с муниципальными правовыми актами администрация города Нефтеюганска постановляет:

1.Внести изменения в постановление администрации города Нефтеюганска от 26.08.2014 № 125-нп «Об утверждении порядка составления, утверждения и ведения бюджетных смет администрации города Нефтеюганска и муниципальных казённых учреждений, подведомственных администрации города Нефтеюганска» (с изменениями, внесенными постановлением администрации города от 16.05.2016 № 64-нп), а именно:  в приложении к постановлению:
1.1.Во втором абзаце   пункта 3.1 раздела 3 слова  «главой администрации города Нефтеюганска (в его отсутствие – лицом, исполняющим обязанности главы администрации города Нефтеюганска)»  заменить словами «главой города Нефтеюганска (исполняющим обязанности главы города Нефтеюганска)».
1.2.В третьем абзаце  пункта 3.2 раздела 3  слова  «главой  администрации  города»  заменить словами «главой  города».
1.3.Во втором абзаце   пункта 3.3 раздела 3 слова  «главой администрации города Нефтеюганска (в его отсутствие – лицом, исполняющим обязанности главы администрации города Нефтеюганска)»  заменить словами «главой города Нефтеюганска (исполняющим обязанности главы города Нефтеюганска)».

1.4.В пункте 4.4 раздела 4 слова «главой администрации города Нефтеюганска (в его отсутствие – лицом, исполняющим обязанности главы администрации города Нефтеюганска)» заменить словами «главой города Нефтеюганска (исполняющим обязанности главы города Нефтеюганска)».

1.5.Во втором абзаце  пункта 4.5 раздела 4 слова  «главой администрации города» заменить словами «главой города».

2.В приложениях 1, 2, 3, 4, 5, 6 к Порядку составления, утверждения и ведения бюджетных смет администрации города Нефтеюганска и муниципальных казённых учреждений, подведомственных администрации города Нефтеюганска, слова  «Глава администрации города Нефтеюганска» заменить словами «Глава города Нефтеюганска.».
3.Обнародовать (опубликовать) постановление в газете «Здравствуйте, нефтеюганцы!».
4.Департаменту по делам администрации города (Виер М.Г.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.

5.Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города Нефтеюганска

                                                    С.Ю.Дегтярев